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1 001.002.041 AGENDA COMERCIAL UN 8

AGENDA COMERCIAL
2 023.007.038 AGULHA PARA CROCHÊ  NUMERO 2,5 UN 38

Agulha para croche em material niquelado, ponta de 1,25mm: numero 2,5
3 023.007.036 AGULHA PARA CROCHÊ NUMERO 4,5 UN 38

Agulha para crochê em material niquelado, ponta de 1,25mm: numero 4,5
4 024.005.299 AGULHA TAPEÇARIA Nº 14 UN 38

AGULHA TAPEÇARIA Nº 14
DESCRIÇÃO DO PRODUTO: Agulha de aço inoxidável com ponta arredondada, utilizada para bordados em tecidos e talagarça e
também em acabamento de peças em crochê e tricô. Numero 14 .

5 024.005.201 BARBANTE DE SISAL 500/1, 100 METROS UN 42
BARBANTE DE SISAL 500/1, 100 METROS
DESCRIÇÃO DO PRODUTO: Barbante 100% Sisal Cor: Natural Esperssura Aproximadamente: 2mm Fio fibroso de fácil manuseio,
próprio para artesanato

6 024.003.217 CADERNO UNIVERSITARIO 10X1 CAPA DURA 200 FLS UN 38
CADERNO UNIVERSITARIO 10X1 CAPA DURA 200 FLS
DESCRIÇÃO DO PRODUTO:Caderno tipo universitário espiral 10 matérias, 200 folhas, capa dura, medindo 200 x 275 mm, miolo
56 g/m², folhas de planejamento 63 g/m² e espiral galvanizado revestido. Sendo todo confeccionado em material off-set.

7 024.005.476 CANETA MARCA TEXTO GEL CX 225
CANETA MARCA TEXTO GEL
Não marca o verso do papel
Ponta retrátil
Cores Fluorescentes
Corpo plástico com clip na tampa
Caixa contendo 6 unidades
Cor Sortidas

8 024.005.505 CARTOLINA 50X66CM  - CORES DIVERSAS PT 38
CARTOLINA  50X66CM PACOTE 100 FOLHAS,
DESCRIÇÃO DO PRODUTO: produzida a partir de composição de celulose branqueada de fibras curtas, com formato 50 X 66 cm
e gramatura 150 g/m2. contendo 100 folhas. Deverá Constar na embalagem, informação do produto.
NAS CORES: AMARELO CLARO, AZUL CLARO, BRANCA, ROSA CLARO, VERDE CLARO.
UMA COR POR PACOTE DE 100 UNI

9 024.003.572 COLA INSTANTANEA 20G PARA ARTESANATO UN 675
COLA INSTANTANEA FRASCO DE 20G PARA ARTESANATO
DESCRIÇÃO:COLA INSTANTANEA, SUPER ADESIVA, TEMPO DE SECAGEM 20s, 
APLICAÇÃO: ACRILICO, LOUÇA,VIDRO,PLASTICO, ENTRE OUTROS MATERIAIS.

10 024.003.645 DILUENTE PARA TINTA OLEO FRACO 100 ML UN 23
DILUENTE PARA TINTA OLEO FRACO 100 ML

11 001.003.165 ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 20MM UNI 751
ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, TAMANHO 20MM, COR PRETA.

12 001.003.147 ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 45MM PT 414
ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, TAMANHO 45 MM, COR PRETA.
Pacote com 15 unidades

13 024.003.973 ETIQUETA AUTO ADESIVA 84,67X101,6MM PT 8
 ETIQUETA ADESIVA CONTENDO 6 ETIQUETAS POR FOLHA A4 
PACOTE COM 100 FOLHAS

14 001.002.166 ETIQUETA INK-JET/LASER CARTA 25,4 X 66,7 PT 379
ETIQUETA INK-JET/LASER CARTA  CONTENDO 30 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 100 FOLHAS.

15 003.004.043 GODÊ PALETA 10 CAVIDADES UN 15
GODÊ PALETA 10 CAVIDADES
DESCRIÇÃO: GODÊ PALETA DE PLASTICO COM 10 CAVIDADES, POSSUI FORMATO DE DE PALETA PARA PINTURA,
FACILITANDO SUA UTILIZAÇÃO.

16 024.003.012 ISOPOR PLACA DE 30 MM UN 23
ISOPOR PLACA DE 30 MM
DESCRIÇÃO DO PRODUTO: PLACA DE ISOPOR DE 100 CENTIMENTROS DE COMPRIMENTO POR 50 CENTIMETROS DE
LARGURA  E ESPESSURA DE 10 MILIMETROS

17 023.003.008 LANTEJOULA 12 MM (DIVERSAS CORES) SC 30
LANTEJOULA 12 MM (CORES VARIADAS: VERDE, PRATA, DOURADA, AZUL, BRANCA, ROSA, AMARELO, VERMELHA,
PRETA, ROSA)
SACO PLASTICO CONTENDO 500 GRAMAS

18 024.005.305 LINHA DE BORDADO 1000 METROS CORES SORTIDAS UN 75
LINHA DE BORDADO  1000 METROS CORES SORTIDAS
DESCRIÇÃO DO PRODUTO: Linha para bordado de 1000 metros composto por 100% fibras de algodão mercerizado cores
sortidas

19 024.003.561 OLEO DE LINHACA 500 ML UN 15
OLEO DE LINHACA 500 ML
DESCRIÇÃO DO PRODUTO:Óleo vegetal de alta qualidade, usado como para diluir a Tinta à Óleo retardando ligeiramente sua
secagem e aumentando o brilho das pinturas

20 024.005.394 ORGANIZADOR DE MESA 2 PARTES LAPIS/CANETAS E PORTA CLIPS UN 30
ORGANIZADOR DE MESA 2 PARTES LAPIS/CANETAS E PORTA CLIPS
DESCRIÇÃO DO PRODUTO:Organizador de mesa, confeccionado em acrílico fumê, dotado de um
porta lápis/canetas e um porta-clips, fixados sobre
uma base retangular única de no mínimo 15cm x 6cm.

21 024.003.510 PASTA COM PRESILHA DE PAPELÃO CORES DIVERSAS UN 75
PASTA COM PRESILHA DE PAPELÃO CORES VARIADAS
DESCRIÇÃO DO PRODUTO:PASTA COM PRESILHA (GRAMPO E TRILHO) EM PAPELÃO PLASTIFICADO, TIPO ROMEU E
JULIETA IDEAL PARA ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS CORES VARIADAS 
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22 001.002.240 PASTA SUSPENSA C/GRAMPO KRAFT UNI 10.125

PASTA SUSPENSA C/GRAMPO KRAFT , COR CASTANHO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO:PASTA SUSPENSA C/GRAMPO KRAFT, PLASTIFICADA PENDULAR, MEDINDO 240 MM ALTURA
X 361 MM LARGURA, GRAMATURA ENTRE 265 G/M² E 300 G/M², ABAS COLADAS INTERNAMENTE PARA MELHOR
ACABAMENTO DO PRODUTO, HASTE EM ARAME COM PONTEIRA DE PLÁSTICO. ACOMPANHA VISOR, ETIQUETA E
GRAMPO PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS. COM 6 POSIÇÕES DIFERENTES PARA O VISOR E ETIQUETA

23 024.005.290 PERFURADOR DE PAPEL EM FERRO FUNDIDO PINTADO UN 34
PERFURADOR DE PAPEL EM FERRO FUNDIDO PINTADO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO: PERFURADOR DE PAPEL PARA 100 FOLHAS, TODO EM AÇO, PINTADO, PERFURA A 80 MM,
RESISTENTE, BASE PLÁSTICA PROTETORA COM PRÁTICO SISTEMA DE ESVAZIAR CONFETE, 

24 024.005.074 PLACA DE ISOPOR 1000 MM X500 MM X25 MM UN 15
PLACA DE ISOPOR 1000 MM X500 MM X25 MM

25 024.003.651 Quadro Branco UN 49
Quadro Branco - Altura: 90 cm X Largura: 120. Tipo lousa magnética, vertical ou horizontal com moldura flip (abertura frontal) em
alumínio anodizado natural fosco, frisado, vista de 20x19mm profundidade própria para facilitar trocas do conteúdo interno; fundo
do quadro confeccionado em eucatex, 10mm. 

26 024.003.625 Recarga para carimbo automatico na cor preta Mod 302 UN 94
Recarga para carimbo automatico na cor preta Mod 302.(24.03.0635)
40ml

27 001.002.222 ROLO DE LÃ NATURAL 1391X23 UN 1
Rolo de lã natural 1391x23
ROLO DE PINTURA

28 024.005.268 SUPORTE  PARA FITA ADESIVA GRANDE  858X210X90 MM UN 23
SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE, DIMENSÕES 858 X 210 X 90MM,
DESCRIÇÃO:  BASE PLÁSTICA RECICLÁVEL, DIÂMETRO ROLDANA GRANDE 75MM, CHAPA DE CORTE EM AÇO 

29 024.003.351 TELA PARA PINTURA 60X80 UN 90
TELA PARA PINTURA 60X80
Descrição:Em tecido de algodão, para uso artistico, caracteristicas adicionais: moldura em madeira.

30 024.003.062 TESOURA DE PICOTAR (GRANDE) UN 8
TESOURA DE PICOTAR( Grande)
Descrição:Tesoura para picotar com laminas em aço inox e cabo confeccionado em resina termiplastica com formato anatomico,
medindo aproximadamente 230mm. embalagem individual com informações do produto

31 001.002.041 AGENDA COMERCIAL UN 2
AGENDA COMERCIAL

32 023.007.038 AGULHA PARA CROCHÊ  NUMERO 2,5 UN 12
Agulha para croche em material niquelado, ponta de 1,25mm: numero 2,5

33 023.007.036 AGULHA PARA CROCHÊ NUMERO 4,5 UN 12
Agulha para crochê em material niquelado, ponta de 1,25mm: numero 4,5

34 024.005.299 AGULHA TAPEÇARIA Nº 14 UN 12
AGULHA TAPEÇARIA Nº 14
DESCRIÇÃO DO PRODUTO: Agulha de aço inoxidável com ponta arredondada, utilizada para bordados em tecidos e talagarça e
também em acabamento de peças em crochê e tricô. Numero 14 .

35 024.005.201 BARBANTE DE SISAL 500/1, 100 METROS UN 13
BARBANTE DE SISAL 500/1, 100 METROS
DESCRIÇÃO DO PRODUTO: Barbante 100% Sisal Cor: Natural Esperssura Aproximadamente: 2mm Fio fibroso de fácil manuseio,
próprio para artesanato

36 024.003.217 CADERNO UNIVERSITARIO 10X1 CAPA DURA 200 FLS UN 12
CADERNO UNIVERSITARIO 10X1 CAPA DURA 200 FLS
DESCRIÇÃO DO PRODUTO:Caderno tipo universitário espiral 10 matérias, 200 folhas, capa dura, medindo 200 x 275 mm, miolo
56 g/m², folhas de planejamento 63 g/m² e espiral galvanizado revestido. Sendo todo confeccionado em material off-set.

37 024.005.476 CANETA MARCA TEXTO GEL CX 75
CANETA MARCA TEXTO GEL
Não marca o verso do papel
Ponta retrátil
Cores Fluorescentes
Corpo plástico com clip na tampa
Caixa contendo 6 unidades
Cor Sortidas

38 024.005.505 CARTOLINA 50X66CM  - CORES DIVERSAS PT 12
CARTOLINA  50X66CM PACOTE 100 FOLHAS,
DESCRIÇÃO DO PRODUTO: produzida a partir de composição de celulose branqueada de fibras curtas, com formato 50 X 66 cm
e gramatura 150 g/m2. contendo 100 folhas. Deverá Constar na embalagem, informação do produto.
NAS CORES: AMARELO CLARO, AZUL CLARO, BRANCA, ROSA CLARO, VERDE CLARO.
UMA COR POR PACOTE DE 100 UNI

39 024.003.572 COLA INSTANTANEA 20G PARA ARTESANATO UN 225
COLA INSTANTANEA FRASCO DE 20G PARA ARTESANATO
DESCRIÇÃO:COLA INSTANTANEA, SUPER ADESIVA, TEMPO DE SECAGEM 20s, 
APLICAÇÃO: ACRILICO, LOUÇA,VIDRO,PLASTICO, ENTRE OUTROS MATERIAIS.

40 024.003.645 DILUENTE PARA TINTA OLEO FRACO 100 ML UN 7
DILUENTE PARA TINTA OLEO FRACO 100 ML

41 001.003.165 ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 20MM UNI 250
ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, TAMANHO 20MM, COR PRETA.

42 001.003.147 ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 45MM PT 137
ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, TAMANHO 45 MM, COR PRETA.
Pacote com 15 unidades

43 024.003.973 ETIQUETA AUTO ADESIVA 84,67X101,6MM PT 2
 ETIQUETA ADESIVA CONTENDO 6 ETIQUETAS POR FOLHA A4 
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PACOTE COM 100 FOLHAS

44 001.002.166 ETIQUETA INK-JET/LASER CARTA 25,4 X 66,7 PT 126
ETIQUETA INK-JET/LASER CARTA  CONTENDO 30 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 100 FOLHAS.

45 003.004.043 GODÊ PALETA 10 CAVIDADES UN 5
GODÊ PALETA 10 CAVIDADES
DESCRIÇÃO: GODÊ PALETA DE PLASTICO COM 10 CAVIDADES, POSSUI FORMATO DE DE PALETA PARA PINTURA,
FACILITANDO SUA UTILIZAÇÃO.

46 024.003.012 ISOPOR PLACA DE 30 MM UN 7
ISOPOR PLACA DE 30 MM
DESCRIÇÃO DO PRODUTO: PLACA DE ISOPOR DE 100 CENTIMENTROS DE COMPRIMENTO POR 50 CENTIMETROS DE
LARGURA  E ESPESSURA DE 10 MILIMETROS

47 023.003.008 LANTEJOULA 12 MM (DIVERSAS CORES) SC 10
LANTEJOULA 12 MM (CORES VARIADAS: VERDE, PRATA, DOURADA, AZUL, BRANCA, ROSA, AMARELO, VERMELHA,
PRETA, ROSA)
SACO PLASTICO CONTENDO 500 GRAMAS

48 024.005.305 LINHA DE BORDADO 1000 METROS CORES SORTIDAS UN 25
LINHA DE BORDADO  1000 METROS CORES SORTIDAS
DESCRIÇÃO DO PRODUTO: Linha para bordado de 1000 metros composto por 100% fibras de algodão mercerizado cores
sortidas

49 024.003.561 OLEO DE LINHACA 500 ML UN 5
OLEO DE LINHACA 500 ML
DESCRIÇÃO DO PRODUTO:Óleo vegetal de alta qualidade, usado como para diluir a Tinta à Óleo retardando ligeiramente sua
secagem e aumentando o brilho das pinturas

50 024.005.394 ORGANIZADOR DE MESA 2 PARTES LAPIS/CANETAS E PORTA CLIPS UN 10
ORGANIZADOR DE MESA 2 PARTES LAPIS/CANETAS E PORTA CLIPS
DESCRIÇÃO DO PRODUTO:Organizador de mesa, confeccionado em acrílico fumê, dotado de um
porta lápis/canetas e um porta-clips, fixados sobre
uma base retangular única de no mínimo 15cm x 6cm.

51 024.003.510 PASTA COM PRESILHA DE PAPELÃO CORES DIVERSAS UN 25
PASTA COM PRESILHA DE PAPELÃO CORES VARIADAS
DESCRIÇÃO DO PRODUTO:PASTA COM PRESILHA (GRAMPO E TRILHO) EM PAPELÃO PLASTIFICADO, TIPO ROMEU E
JULIETA IDEAL PARA ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS CORES VARIADAS 

52 001.002.240 PASTA SUSPENSA C/GRAMPO KRAFT UNI 3.375
PASTA SUSPENSA C/GRAMPO KRAFT , COR CASTANHO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO:PASTA SUSPENSA C/GRAMPO KRAFT, PLASTIFICADA PENDULAR, MEDINDO 240 MM ALTURA
X 361 MM LARGURA, GRAMATURA ENTRE 265 G/M² E 300 G/M², ABAS COLADAS INTERNAMENTE PARA MELHOR
ACABAMENTO DO PRODUTO, HASTE EM ARAME COM PONTEIRA DE PLÁSTICO. ACOMPANHA VISOR, ETIQUETA E
GRAMPO PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS. COM 6 POSIÇÕES DIFERENTES PARA O VISOR E ETIQUETA

53 024.005.290 PERFURADOR DE PAPEL EM FERRO FUNDIDO PINTADO UN 11
PERFURADOR DE PAPEL EM FERRO FUNDIDO PINTADO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO: PERFURADOR DE PAPEL PARA 100 FOLHAS, TODO EM AÇO, PINTADO, PERFURA A 80 MM,
RESISTENTE, BASE PLÁSTICA PROTETORA COM PRÁTICO SISTEMA DE ESVAZIAR CONFETE, 

54 024.005.074 PLACA DE ISOPOR 1000 MM X500 MM X25 MM UN 5
PLACA DE ISOPOR 1000 MM X500 MM X25 MM

55 024.003.651 Quadro Branco UN 16
Quadro Branco - Altura: 90 cm X Largura: 120. Tipo lousa magnética, vertical ou horizontal com moldura flip (abertura frontal) em
alumínio anodizado natural fosco, frisado, vista de 20x19mm profundidade própria para facilitar trocas do conteúdo interno; fundo
do quadro confeccionado em eucatex, 10mm. 

56 024.003.625 Recarga para carimbo automatico na cor preta Mod 302 UN 31
Recarga para carimbo automatico na cor preta Mod 302.(24.03.0635)
40ml

57 024.005.268 SUPORTE  PARA FITA ADESIVA GRANDE  858X210X90 MM UN 7
SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE, DIMENSÕES 858 X 210 X 90MM,
DESCRIÇÃO:  BASE PLÁSTICA RECICLÁVEL, DIÂMETRO ROLDANA GRANDE 75MM, CHAPA DE CORTE EM AÇO 

58 024.003.351 TELA PARA PINTURA 60X80 UN 30
TELA PARA PINTURA 60X80
Descrição:Em tecido de algodão, para uso artistico, caracteristicas adicionais: moldura em madeira.

59 024.003.062 TESOURA DE PICOTAR (GRANDE) UN 2
TESOURA DE PICOTAR( Grande)
Descrição:Tesoura para picotar com laminas em aço inox e cabo confeccionado em resina termiplastica com formato anatomico,
medindo aproximadamente 230mm. embalagem individual com informações do produto


